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Wydatki bużetowe na 2018 rok                              Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XXXII/288/2018 z dnia 31.01.2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

450 000,00 450 000,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00450 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 438 459,00

0,00

-11 541,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

438 459,00

0,00

-11 541,00

438 459,00

0,00

-11 541,00

0,00

0,00

0,00

438 459,00

0,00

-11 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

450 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

450 000,00 0,00450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 541,00

0,00

438 459,00 438 459,00

0,00

-11 541,00

438 459,00

0,00

-11 541,00

0,00

0,00

0,00

438 459,00

0,00

-11 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 541,00

0,00

438 459,00 438 459,00

0,00

-11 541,00

438 459,00

0,00

-11 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 541,00

438 459,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 371 529,00 7 271 529,00 5 542 758,007 000 149,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,00271 380,00 0,00 0,00 0,00 0,001 457 391,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 371 529,00

6 330,00

-6 330,00 0,00

0,00

0,00271 380,00

0,00

0,00

7 271 529,00

6 330,00

-6 330,00

7 000 149,00

6 330,00

-6 330,00

5 544 258,00

6 330,00

-4 830,00

1 455 891,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 548 550,00

Szkoły podstawowe

4 448 550,00 3 573 210,004 259 350,00 686 140,00 0,00 189 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

189 200,00

0,00

0,00-1 500,00

3 430,00

4 550 480,00 4 450 480,00

3 430,00

-1 500,00

4 261 280,00

3 430,00

-1 500,00

3 576 640,00

3 430,00

0,00

684 640,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 430,00

195 930,00 195 930,00

3 430,00

0,00

195 930,00

3 430,00

0,00

195 930,00

3 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

156 500,00 156 500,00

0,00

-1 500,00

156 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

156 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

358 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

358 900,00 309 250,00336 250,00 27 000,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 650,00

0,00

0,00-2 080,00

0,00

356 820,00 356 820,00

0,00

-2 080,00

334 170,00

0,00

-2 080,00

307 170,00

0,00

-2 080,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 080,00

0,00

14 720,00 14 720,00

0,00

-2 080,00

14 720,00

0,00

-2 080,00

14 720,00

0,00

-2 080,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

398 000,00

Przedszkola

398 000,00 287 900,00378 100,00 90 200,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 900,00

0,00

0,00-1 150,00

0,00

396 850,00 396 850,00

0,00

-1 150,00

376 950,00

0,00

-1 150,00

286 750,00

0,00

-1 150,00

90 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

15 350,00 15 350,00

0,00

-1 150,00

15 350,00

0,00

-1 150,00

15 350,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

1 125 160,00

Gimnazja

1 125 160,00 882 730,001 087 160,00 204 430,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00-1 600,00

0,00

1 123 560,00 1 123 560,00

0,00

-1 600,00

1 085 560,00

0,00

-1 600,00

881 130,00

0,00

-1 600,00

204 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,0072 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

70 900,00 70 900,00

0,00

-1 600,00

70 900,00

0,00

-1 600,00

70 900,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

303 260,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

303 260,00 114 100,00302 760,00 188 660,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

2 900,00

306 160,00 306 160,00

2 900,00

0,00

305 660,00

2 900,00

0,00

117 000,00

2 900,00

0,00

188 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

6 600,00 6 600,00

900,00

0,00

6 600,00

900,00

0,00

6 600,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

16 200,00 16 200,00

1 500,00

0,00

16 200,00

1 500,00

0,00

16 200,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 600,00 2 600,00

500,00

0,00

2 600,00

500,00

0,00

2 600,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 979 310,00 1 979 310,00 579 512,00933 859,00 585 451,00 0,00 0,000,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00354 347,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 980 330,00

1 020,00

0,00 0,00

0,00

0,00461 000,00

1 000,00

0,00

1 980 330,00

1 020,00

0,00

933 879,00

20,00

0,00

579 512,00

0,00

0,00

354 367,00

20,00

0,00

585 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

110 000,00

Dodatki mieszkaniowe

110 000,00 0,000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 000,00

1 000,00

0,000,00

1 020,00

111 020,00 111 020,00

1 020,00

0,00

20,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

111 000,00 111 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

111 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

20,00 20,00

20,00

0,00

20,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

20,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 354 292,00 1 354 292,00 297 400,001 349 892,00 0,00 0,00 0,000,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 052 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 449 895,00

95 603,00

0,00 0,00

0,00

0,004 400,00

0,00

0,00

1 449 895,00

95 603,00

0,00

1 445 495,00

95 603,00

0,00

297 400,00

0,00

0,00

1 148 095,00

95 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

792 670,00

Gospodarka odpadami

792 670,00 34 600,00792 270,00 757 670,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

95 603,00

888 273,00 888 273,00

95 603,00

0,00

887 873,00

95 603,00

0,00

34 600,00

0,00

0,00

853 273,00

95 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95 603,00

835 603,00 835 603,00

95 603,00

0,00

835 603,00

95 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 603,00

0,00

835 603,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 167 834,24 22 132 334,24 13 501 823,00 8 874 480,00 4 627 343,00 1 057 551,00 7 072 644,00 6 035 500,006 035 500,00110 000,000,00390 316,24 2 040 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 390 316,24
0,00
0,00

7 073 644,00
1 000,00

0,00-17 871,00
102 953,00

28 252 916,24 22 217 416,24
102 953,00
-17 871,00

13 585 905,00
101 953,00
-17 871,00

8 875 980,00
6 330,00

-4 830,00

4 709 925,00
95 623,00

-13 041,00

1 057 551,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

6 035 500,00
0,00
0,00

6 035 500,00
0,00
0,00

2 040 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


